9. In qua sententia lector animaduertet, manifestissime reuelari > sacrosanctum T mysterium baptismi. *Secundum, inquit, diem egressionis tuae de Aegypto ostendam eis mirabilia, deinde hostes sequentes, id est, delicta nostra praeterita, sicut aegyptios in mare proiectos, ita in baptismo deleta, atque extincta, ita pronunciat, dicens: Quoniam misericors est, conuertetur, et miserebitur nostri. > Demerget delicta nostra, T et proiciet in profundum maris omnia peccata nostra.*

10. Quid enim clarius hoc testimonio? quidue apertius? omnis enim per fidem verus Israel exit ab Aegypto, dum renunciat seculo: ingrediturque Mare rubrum, baptismum scilicet, Christi cruore signatum. Tunc hostes insequentes intereunt, quia statim delicta moriuntur, vbi animae regeneratorum resurgunt. Legimus quoque, Aaron in praefiguratione baptismi aquis ablutum, cuius filii sacerdotio paterno participes laticis etiam sanctificatione purificantur. Iam tunc quidem purgatio illa baptismi formam gerebat, cuius nunc lauacri sacramento abluitur omnis populus ecclesiae, quod est corpus veri, et magni sacerdotis, in remissionem peccatorum, et lotis sordibus in sanctificationem diuino cultui consecrantur. Exod. 30. 18.  
Leuit. 8. 6.

7. Al. eius existent ex vtraque. MAR- bunt. MARIANA.

Ib. Quae aquae: forte, quia aquae cum Vulg. AREV.

8. Al. sanctificabu nt pro desidera-

9. Al. animaduerte pro animaduertet. MARIANA.

c. 1. v. 14. 11. Isaias namque propheta inter cetera ostendit, nequaquam posse delicta iudaeorum dimitti, nisi abluti baptismo fuerint. Dicit enim per eundem prophetam Spiritus sanctus? *Laboravi sustinens, si multiplicaueritis orationes, non exaudiam: manus enim vestrae sanguine plenae sunt. Lauamini, mundi estote.* Pro omnibus quippe victimis, quas memorauerat idem propheta, pro cunctis neomeniis, et sabbatis, atque solemnitatibus solam baptismi purificationem praecepit, pro cunctis quoque inquinamentis peccatorum solum regenerationis lauacrum, quo tantum peccata abluuntur.

c. 16. v. 1. 3. 8. 12. Quod quia iudaei respuunt, audiant Dominum per prophetam Ezechielem sibi comminantem: *Et factus, est, inquit, sermo Domini ad me, dicens: Fili hominis, notas fac Ierusalem abominaciones suas, et dices: haec dicit Dominus: Ierusalem, radix tua, et generatio tua de terra Chanaan: pater tuus Amorrhaeus, et mater tua Cethaea, et quando nata es in die ortus tui, non est praecisus umbilicus tuus, et aqua non es lota in salutem.* Vbi ostenditur, quod in peccatis grauibus sit Ierusalem, et inde peritura esset, quod non sit lota aqua in salutem, quod est plena significatio baptismi. Ad eos autem, qui conuertuntur ad Christum, et baptizantur, sic ibi sermo Domini sequitur: *Et ingressus sum pactum tecum, ait Dominus, et laui te aqua, et emundavi sanguinem tuum ex te, et unxi te oleo:* significans per pactum testamentum nouum, per aquam, et oleum baptismum, et chrisma.